
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» 
СОЗЫВ 2022 - 2027 г.г.

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2025 года №35.177

г. Хилок

Об утверждении отчета о деятельности Контрольно-счетного органа 
муниципального района «Хилокский район» за 2024 год

Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Хилокский 
район», п.8 статьи 15 Положения о Контрольно-счетном органе муниципального 
района «Хилокский район», утверждённого решением Совета муниципального 
района «Хилокский район» № 34.270 от 21.09.2021 года (с учетом внесений 
изменение от 12.04.2022 г № 41.319, от 27.06.2023г № 16.73, от 05.09.2023 г№ 18.83), 
стандартом внешнего муниципального финансового контроля № 015 «Порядок 
подготовки годового отчета о деятельности Контрольно-счетного органа 
муниципального района «Хилокский район», утвержденного распоряжением 
Председателя Контрольно-счетного органа муниципального района «Хилокский 
район» № 17-ОД от 16.01.2023 года. Совет муниципального района «Хилокский 
район» РЕШИЛ:

деятельности Контрольно-счетного1. Утвердить отчет о
муниципального района «Хилокский район» за 2024 год.

органа

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета муниципального 
района «Хилокский район»: В.Ю. Левкович


